•—Pro quodammiiite, qui peccatis exigentibus in lor-
ceamenlodecessit. 260

CC.—AdLudovicumFrancorumregem:— Significat
alterum nuntiorum imperatorisC. P. t iilud secretuin
verbumcommuniteripsi et regi prop;silum>vohisse.
Se verdut nuntius antea ad regeni accederedecrevisse,
«ne, inquit, ei occurrerevidereris. » 260

CCI.—Ad Henricum Remensem episcopum.— Pro
Catalaunensisecclesiaeelecto. 261

CCII.—AdLudovicumFrancorum regem. —De coe-
nobioS. Maximireformando. 2G1

CCIII.— Ad HugonemSuessionensemepiscopum.—

Ejus devolionemcommendat,et gratiamomnempollice-
tur. 262

CCIV.•—Ad GiVbertumLondinensem episcopum.—
Mandathortetur Henricum,Anglorumregem, ut Eccle-
siarumlibertati iutendal. . 263

CCV.— Ad Remensemarcbiepiscopum.— Pro filio
Frajapanisnobilisviri. 265

CCVi.—AdHenricumarcbiepiseopumRernensem.—
Vocatioarchiepiscopiad colloquiumpapaeet regis. 265

CCVII.—Ad HenricumRemensemarchiepiscopum.—
Pro ecclesiaS. Joannis de Condas. 266

CCVHt.—AdHenricumarchiepiscopumRemensem.—
Pro fralribusecclesiaeSanctiRemigii. 266

CCIX.—AdHenricumllemensem archiepiscopum.—
Pro ecciesiaS. Remigii. 266

CCX.—PrivHegiumpro monasterioS. MariasMontis-
Rami. 267

CCXf.—AdLudovicumFrancorumregem. —Ut regi
Siciliaesuadeatse adversus hostes suos praemunire,et
Tropeiensemepiscopumipsi commendet. 269

CCXII.— Ad eumdem.—Gratiasagit quodde honore
et reverentiaab imp.C.P. nuntiisEcciesiaeRomanasex-
nibita laetitiamnon modicamrex conceperit. 269

CCXHI.— Ad eumdem.— Ut Gaufridummilitemde
Molinons,captum a burgensibus Senonensibus,dimitti
jaheat. 270

CCXIV.—AdThomamCanluariens.archiepiscopum.—
Contraregis inchoalampersecutionemillumconfirmal,et
simuladmonetne quid contrariumlibertati ecclesiasticae
regi indulgeat. ** 271

CCXV.— AdGilbertum Londinensemepiscopum.—
Ut Henriciregisanimumin paciset coucordiae«talumre-
ducat. 272

CCXVI.—Admagistrum hospitalisdomus Hierosoly-
mitanse.— Petrum prioremhospitalisdomus S. Joannis
Constantinopoleoscommendat. > 272

CCXVIl.—AdW. prioremet capitulumCantuariense.
—IlloslaudatquodThpmaearchiepiscopitribulationibus
compatiantur. 273

ANNO1165-1164.
CCXVIII.—Adabbatem S. Remigii Rcmensis.—De

causaT. clerici. 274
CCXIX.—AdHugonemSuessionensemepiscopum.—

L'tSilvanectensiepiscopode vineis ipsi ademptis justi-
tiafiat. ~ 275

CCXX.— AdLudovicumFrancorum regem.— Ut fra-
tribusS. Mariaede Porta Leonis ablata reslitui faciat.

275
CCXXI.— Ad eumdem. — Pro ecelesia Brivatensi.

275
CCXXII.—AdHenricumarchiepiseopumRemensem.

—De dominiHemici Remensisarchiepiscopiinvall'udi-
ns, et quodei Deussanitatemrestituat. > . 276

CCXXIII.— AdLudovicumFrancorumregem.—Prio-
remS. Medardi,sibi a rege commendatunj,vicissimregi
commendat. 277

CCXXIV.— Ad eumdem.— Ut nundinas constituat
apudFerrariamin anniversariodie consecrationisabbalis.

277

CCXXV.r- Ad eumdem.—Neprioris Cerel. iter in.
Angliamdiutiusditferalur. '

278
CCXXVI.—Adeumde.ra.— Ut controversiamAdami

et Gregorii fratrum dijudicariab aequojudice jubeat.
278

CCXXVIL AdabbatemS. Remigiiet de Eleemo-
syna etdecanumRemensem —Pro ecclesiaS. Maurieii
Turonensiset Cluniacensi. 278

CCXXVIII.—Ad LudovicumFrancorumregem.— Si-
gnfficatpriorem Caslriforlissociosqueobinfamiamabbati
Burguliensiillaiam a Joseioarchiep. Turon.et Gaufrido
episcopoVndegavensiel abbate Majcris Monasleriiex-
communicalosesse. _ 279

CCXXIX.— AdHenricumRcmenseinarchiepiscoptim.— Procausaqusevertitur inter S. Cluuiacensemabbalem
et canonicosbeati Mauricii. 280

CCXXX.—AdHeuricumRemensemarchiep.— Pro li.
clerico. 280

CCXXXt.—AdLudovicumFrancorumregem. — Ut
ecclesiamS. GenovefaeParisiensema G., bulicularii sui,
injuriisdefendat. 281

CCXXXII.— Compositionemde praebendisduabus fa-
claminter Hugouem episcopum Suessiouensemet ejus
capitulumconlirmat. 281

CCXXXIIII.—AdabbatemS. Remigiiet S. Nicasii,—
Pro causaOddonisclerici et malriscjus,et Hugonis Fa-
bri. 282

ANNO1164.
CCX5XIV.— AdThomamCantuariensemarchiepisco-

pum. •—Concessionemliogero"archiepiscopoEboracensi
cruccm per lotam Angliamanle se fereudi ad examen
revocat. 282

CCXXXV.—AdRogerum Eboracensemarchiepisco-
pum.— Ut concessionecrucem ante se per lotamAn-
giiamdeferendinonutalur donecde hac controversiadi-
rimatur. 285

CCXXXVI—AdRogerumarchiep.et oanonicosEhora-
censes. — Ut archiepi:copusin provinciaCanluariensi
crucemante se deferre nonprsesumat. 283

CCXXXXVII.—PrivilegiaprioralusS. Mariaede Campo
in pagoRuscinonensicoutirmat. 284

CCXXXVHI.—AdThomam.Canttiariensemarchiepisco-
pum.— De munere legalionisaposlolicaB,Cantuariensi
coicedtisolito,Eboracensiad instautiam regis ooncesso.

. _.. 285
CCXXXIX.—Ad eumdem el episcoposAngliae.— Ut

nihil libertali ecclesiasticaecenlrariumHenrico regi in-
dulgeant. 287

CCXL.—Adeumdem.Ne ex legalioneRogeroEbora-
censi concessamolesliatrahat. 287

CCXLI.—AdHeuricuniRemensemarcliiep.et Henri-
cuni cardinalem.—De negotiodoininipapas. 288

CCXLII.— Ad Eberliardumarchiep. Salzburg.— Ut
GerhohopraepositoReicliersperg. silenlium super qui-
busdamdefidedisputationibuspersuadeatetimponat. 288

CCXLIII.—Ad GerhohumpraepositumReichersper-
gensem.— Silenliumsttperiisdem de Ude disputalioni-
bus illi imponit. a89

GCXLIV.—AdThomamCantuar. archiep.—Moeren-
tem consoialuret absolvitajuramento. 290

CCXLV.—Stephano,Mefaensiepiscopo,monasterium
Rasbacensesubjitit. 290

CCXLVf.— AdHeuricumarchiep. Remensem.— De
graliarumaclioneproAr. S. Theodoridiac. cardinalis,et
de rumoribusllaliseper magistrumOd. 291

CCXLVIL—Privilegiumpro monastLrioS. MariaeStra-
lensi. 292

CCXLVIII.—PrivilegiumproordineCarthusiensi.293
CCXLIX.—AdHenric.umarchiep. Remonsem.— Pro

quodamGil. ut mutuata pecunia ei reddatur. 294
CCL-CCLI.— PriviiegiumpromonasterioS. Petri Car-

nolensis. 29i
CCLII.—AdHenricumRemensemarchiepisc.—Pro

ecdesia S. Remigii. 294
CCLIII.— MonasteriiVallis-Richeriaaprotectionemsu

scipit, bonaqueacprivilegiaconfirmat. 295
CCLIV.— Ad Henricum Remensemarchiepiscopum.— Pro R. Canceliario. 297* CCLV.—Adeumdem. — Pro absolutioneGuillelmi

monachi. 298
CCLVI.Adeumdem.— ProcausaMilesendiselR. de

Curti. 298
CCLYII..—HugoniepiscopoSuessionensiRain.archi-

diaconumSaresberiensem,Parisiusoperam studiisdatu-
rum commendat. 299
l CCLYIil.— AdLudovicumFrancorumregem.—De
cancellarioFridericiimp. cujusmandalooperarii in Gai-
liaeconfiniojamoperaricceperant.. 299
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CCLIX.— AdLudovicumFrancofum fegem. —Ul de
causaquamCenomanensisepiscopusauclpfitateaposlolica
judicavit,aliler rex non staluat. 300

CCLX.— Upsaliamurbem Scarensis, Lincopiensis,
Slrengesensis et Arusensis episcopatuum metropolim
consliluit, etc. 501

CCLXI.— Bulla de ordinatione metropolis Upsaliae.
503

CCLXII.— AdabbatemHenrieumet fratres S. Marias
VitSseoliensis. 504

CCLXIII.—De monachisTrenorciensibus per diversa
monasleriadividendis,et quinquevel quatuor ibi relin-
qufindis; ut interim debita solvantur. 304

CCLXIV.•—AdHugonemSuessionensemepiscoptim,—
Ut hospitaiiquodamCompendiensemonasteriumlruatur.

305
CCLXV.— Ad LudovicumFrancorum regem. — De

Nicolaoquodamqui ponliliciconquestuserat de canonieis
Turoiiensibus. 306

CCLXVI.— Ad eumdem.—De monasterioTrenor-
eiensi. 507

CCLXVII.—AdS. GermanietS. Victorisabbates,prio-
rem et subprioremS. Victoris, atque Odonem quondam
abbatemS. Genovefae.— Ut inquirantde ptenis iiiflictis
GuillelrhocauouicoS. Genovefae. 307

CCLXVIII.— Ad LudovicumFrancorum regem. —
Quavictus rationeuti debealquavissexta feria. 507

CCL-XIX.— FratribusS. Mariasde Vallecrosalocumqui
dieitur Fons-Calidusasserit. 508

CCLXX.— AdHenricum Remensem archiepiscopuni.— Pro causaqus<!verlilur inter abbalemS. Remigii et
abbatem Dervensem. 509

CCLXXl.—AdGuillelmumcomilemNivemensem et
Idam malremejus.— Ut a vexatioaeVizeliacensiscoeno-
bii abstineant. 309

CCLXXIi.—LudovicoFrancorumregi significatse ejus
litteras accepissemandalaqUeexsecuturum. 510

CCLXXIH.— Pelentibus GarCiamagislroet fratribus
CalalravensibusGalatravamtueudamsuscipil fralrumque
leges, bonaet privilegiaconfir.r.at. 310

CCLXXIV.MonasleriumS. MariaeHortense tuendum
suscipit, ej'usque possessioncset privilegia contirmat.

512
CCLXXV.— AdLudovicumregem Francorum.— De

quibusdam quae lum Ecclesiae,tum legni ulilitas mu-
tari exposcitih Gallia. 313

CCLXXVl.— AdLudovicnmFrancorumregem. —De
electioneecclesiaeCarnolensis. 513

CCLXXVII.—Ad eumdem.— De hospilali Compen-
diensi. 514

CCLXXVIfl.— Ad eumdem. — Hospitale Compen-
diense ejusdemurbisabbatiaealtribuit. 514

CCLXXIX.—EcelesiseS MariaeLiskensis proteclio-
nemsuscipit,possessionesqueconfirmat. 515

CCLXXX.— Privilegium pro mouasterio S. Joannis
Reomaensis. 316

CCLXXXI.— Ad LudovicumFrancorum regem. —
MonasleriumS. Maximiniipsi commeudat. 318

CCLXXXII.—Theobalrlopriori et fratribus ecclesiae
S. Martinide CampisaddicitecclesiamS. Marlini Turo-
nensibusadjudicalam. 518

CCLXXXIH.— LudovicoFrancorum regi F. fratrem,
nunliumsuum,commendat. 520

CIRCAANNUM1164.
CCLXXXIV.—LudovicoFrancorumregi monasterium

Compendiensecommendal,cui domum hospitalemasse-
ri cupit. 320

ANNO1165-1165.
CCLXXXV.— AdCononemS. Viloniabbatem.— Lau-

dat eumde zelo pro sede apostolica,horlaturque ut de-
volusei semperadhaareat. 521

CCLXXXVl.— Ad Marlinum abbatem et monachos
Vedaslinos.— Confirmatcomposilioiiemfaclaminler eos
el Strumeiuemabbalissam. - 522

CCLXXXYII.—Praeceptumde rebus canonicorumPa-
risieusiumordinandis. 523

ANNO1164-1165.
CCXXXVIII.—Ad Henricum Remensem archiepisco-

pum.— Pro Robertomilite. 5.23
CCLXXXIX.—Ad Henricum Remensemarchiepisco-

pum. Pro A. Alrebatensiepiscopo. 524
CCXC.—Ad IleuricumRemeiisemarchiepiseopum.—

De.causaabbatissaede Berlolocorset monialiumdesanclo
Igniaco. 525

GCXCI.—Ad monachosVedaslinos.—Utin eleclione
abbaiis ex gremio,non exlraneam eligjuitpersonain.526

CCXCll.—Admagislrumi\ el magislrum R. Remen-
scm canoiiicum.—Pro TheobaudoBigoto. 326

CCXCIII.— AdHenricumarchiepiscopumRemensem.
— PVoecclesia S. Remigii. 327

CCXCIV.—AdP. Narbonensem,Nemausensem,Uli-
ceiBem,Mimatensemet Magalonensemantislites.—Lau-
dat eorumsoflicitudinemde tollendispedagiis seu pof-
toriis ; Bernardumautem comitemMelgoriensem,parere
detrectantem,interdicti senlentia mulctat. 527

CCXCV.—Ad HeiiricumRemensem archiepiscoptim.— Pro Orientaliecclesia. - 528
CCXCYI.— Ad LudovicumFrancorumregem. —De

causaepiscopiCameracensi^ cui inducias adhuc indul-
get. 328